Администрация
муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области.

Постановление .

[bookmark: _GoBack]29.09.2021 года                                                                                                                     №  126

О приведении содержания Правил
землепользования и застройки МО
«Капустиноярский сельсовет»
в соответствие с законодательством.

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации , ФЗ от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , Предписания № 25 от 18.08.2021 года министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности, руководствуясь Уставом МО «Капустиноярский сельсовет» , постановляю:
1. Общий отдел администрации:
1.1.  Учитывая нарушения законодательства  о градостроительной деятельности указанные в Предписании министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 18.08.2021 года приступить к приведению содержания Правил землепользования и застройки МО «Капустиноярский сельсовет» в соответствии с существующим законодательством .
1.2. Распоряжение администрации № 21 от 28.09.2021 года «О приведении содержания Правил землепользования и застройки МО « Капустиноярский сельсовет» в соответствие с законодательством» отменить и считать утратившим силу.
1.3. Проекты изменений по приведению содержания Правил землепользования и застройки МО « Капустиноярский сельсовет» подготовить до  01.06.2024 года.
1.4.  Проекты  нормативно-правовых актов   по  принимаемым  изменениям  разместить на официальном интернет сайте администрации МО «Капустиноярский сельсовет»
1.5. Проекты  подготовленных изменений направить на  рассмотрение Совета МО « Ахтубинский район»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Осуществление контроля за исполнением положений настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава   администрации МО
«Капустиноярский сельсовет»                                        В. С.  Игнатенко.